
Vanna bez paneļiem Kombi -
1600 x 700
Ar diviem roku balstu caurumiem

Produkta īpašības

• Noapaļots galvgalis un plaša dušas platība kājgalī

• Augstākās kvalitātes titāna sakausējuma tērauds

• Roku balsti papildu drošībai

Article number etc.

Alias numurs: Artikula numurs:
GB2116070111

EAN numurs:
7391530072647

Iepakojums
L� 1620,00 x W� 720,00 x H� 450,00 mm.
Svars: 46,00 kg

Enerģijas marķējums un sertifikāti

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
4


